

כ"ח אב, תשפ"ג  
15 אוגוסט, 2023

**הודעה בדבר כוונה להתקשר עם ספק יחיד בהתאם לתקנה 3א(א)(1) (א)**  
**ולתקנה 3 (29) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993**

**רקע**

לשם הבטחת איכות ומצוינות שירותי הבריאות הרפואיים בישראל, בוגרי הרפואה הישראלים צריכים להתמחות ולהרחיב את השכלתם בחו"ל, בפרט בארה"ב. הוועדה החינוכית לבוגרי רפואה זרים של ארה"ב (ECFMG: Educational Commission for Foreign Medical Graduates) היא הסוכנות המאפשרת לבוגרי רפואה זרים להתמחות ברפואה בארה"ב. בשנת 2010 הודיעה ה-ECFMG כי החל מ-2023 (ובעקבות הקורונה 2024), לא יהיו זכאים בוגרי רפואה זרים להתמחות ברפואה בארה"ב אם לא הוסמכו על-ידי גוף הסמכה (אקרדיטציה) שהוכר על-ידי הפדרציה העולמית לחינוך רפואי (WFME: World Federation for Medical Education). בהמשך עדכן ה-ECFMG שהוא יכיר בנוסף גם בהכרת ארגון NCFMEA אותה יש למלי"ג עד אביב 2025, הנדרשת עבור הלוואות פדרליות לסטודנטים אמריקאים הלומדים רפואה בבתי הספר "האמריקאים" בישראל.

על מנת להשיג את הכרת ה-WFME וה-NCFMEA, מלי"ג צריכה לנהל את תהליכי האקרדיטציה על-פי אמות מידה בינלאומיות, ובכלל זה להעמיד סטנדרטים לחינוך רפואי של ישראל שלאורם ייבחנו בתי-הספר לרפואה בישראל. כמו כן, על המלי"ג להעמיד שורה של חומרים הנדרשים לקיום תהליכי האקרדיטציה ובכלל זה פרוצדורות אפקטיביות לבחינת הסטנדרטים ועדכונם, פרוצדורות לתהליך בחינת בתי-הספר ואופן הערכתם, ניסוח ועדכון שאלוני ההערכה עצמית למוסדות, טפסים וחומרי הדרכה לבתי-הספר ולוועדות המומחים הבוחנות.

לאור העובדה שהכרת NCFMEA במלי"ג תפוג באביב 2025 קיים צורך דחוף להשיג את הכרת ה-WFME ולהאריך את הכרת NCFMEA. התהליך מול ארגון NCFMEA יאותחל במהלך 2024, כשנה לפני פקיעת ההכרה באביב 2025. ואולם לאור החלטת מלי"ג על סגירה של בתי הספר לסטודנטים שאינם ישראלים (המכונים לעיתים "בתי הספר האמריקאים"), מסתמן שההארכה תינתן רק עד אמצע 2026, עת יסיימו אחרוני הסטודנטים בבתי הספר האמריקאים הנ"ל, את לימודיהם. אשר על כן יש חשיבות רבה בהתחלת התהליך אל מול ארגון ה-WFME בהקדם המרבי, שכן תהליך זה אורך לפחות כשנתיים (תהליך האקרדיטציה עצמו אורך כשנה וחצי לערך והחלטת ה-WFME מתקבלת בערך כחצי שנה-שנה לאחריו).

לאור דחיפות השגת ההכרות מארגוני ה-WFME ו-NCFMEA, מלי"ג מעוניינת להסתייע בשירותיו של יועץ אשר ילווה את תהליכי ההכרה מטעם מלי"ג.

השירות הנדרש מצריך הבנה וניסיון קודם ועמוק בתחומים רבים ובפרט: תהליכי אקרדיטציה של בתי-ספר לרפואה ובפרט תהליכים מול ארגון ה-WFME וארגון NCFMEA, היכרות מעמיקה עם חינוך רפואי, הכרת תהליכי הערכת איכות של חינוך רפואי, הכרת מערכות סטנדרטים לחינוך רפואי, היכרות עם ארגוני ה-LCME וה-ECFMG. בנוסף נדרשת אנגלית ברמת שפת אם. לפיכך, על היועץ להיות בעל

ניסיון רב בעבודה על תהליכי אקרדיטציה בינלאומיים של בתי-ספר לרפואה וכן בהכרה בינלאומית בגופי אקרדיטציה אל מול ארגונים בינלאומיים.

לפיכך, היועץ אמור ללוות את כלל תהליכי הרישום אל מול ארגוני ה-WFME וה-NCFMEA ולייעץ למל"ג ולבתי הספר לרפואה בתהליך מתן ההכרה מול ארגונים אלה לרבות כל תמיכה שתידרש במהלך הדרך עד לקבלת ההכרה.

### עו"ד מייקל דיימונד

למיטב ידיעתנו, עו"ד מייקל דיימונד הוא הספק היחיד בארץ אשר יש לו את מלוא הכישורים הנדרשים ומסוגל לספק את השירותים הנדרשים ואינו מנוע בשל חשש לניגוד עניינים. לעו"ד דיימונד יש ניסיון רב וייחודי בישראל בתחום תהליכי האקרדיטציה וההכרה לבתי הספר לרפואה ובגופי האקרדיטציה לחינוך רפואי אל מול ארגוני הכרה בינלאומיים, והוא היחיד בישראל שיש לו היכולת לייעץ למל"ג בתהליכי ההכרה אל מול ארגוני ה-WFME ו-NCFMEA, וזאת מהנימוקים הבאים:

- עו"ד מייקל דיימונד כ-20 שנות ניסיון עם גופי אקרדיטציה והכרה בינלאומיים, ביניהם ה-LCME, WFME, NCFMEA, ECFMG וה-ECFMG.
- עו"ד מייקל דיימונד ניהל כעשר שנים את בית הספר "האמריקאי" לרפואה באוניברסיטת בן-גוריון. כחלק מניהול זה היה בקשר עם גופים בינלאומיים שונים כדוגמת ה-ECFMG, NCFMEA, NBME, גוף ההלוואות הפדרלי האמריקאי וגופים שונים בארה"ב המקנים רישיון רפואה.
- לאורך השנים עו"ד מייקל דיימונד ביצע עבור המל"ג כשלוש אפליקציות מוצלחות להכרת ארגון ה-NCFMEA במל"ג.
- עו"ד מייקל דיימונד יזם את הרכבת הסטנדרטים של לחינוך רפואי בישראל והחלתם ב-2017.
- עו"ד דיימונד ליווה את תהליכי הערכת איכות והאקרדיטציה של המל"ג במהלך 2020-21 וסייע בהכנת החומרים הנדרשים, לדוגמא דוחות הערכה עצמית, כלי איסוף הנתונים, חוברות הדרכה וכו'.

מכל הניסיון המפורט לעיל, אנו חושבים שמייק דיימונט הינו הספק היחיד בארץ אשר יוכל ללוות את המועצה בתהליך הגשת הבקשה וקבלת ההכרה מול ארגוני ה-WFME ו-NCFMEA

ההתקשרות עם היועץ תהיה לשנתיים או עד השגת ההכרה אל מול ארגון ה-WFME, לפי המאוחר, בתעריף חשכ"ל לענין תעריפי התקשרות עם נותני שירות חיצוניים ובכל מקרה לא יותר מהסך של 299 ש"ח בתוספת מע"מ לשעת עבודה, ולא יותר מ-15,000 ש"ח לחודש בתוספת מע"מ, וכן תשלום הוצאות נלוות לצורך מתן השירותים בחו"ל לרבות: נסיעה, טיסה, לינה וכיוב.

בברכה,

  
ד"ר לירן גורדון  
ממונה בפועל מחקר והערכת פרולקטים  
האגף להערת איכות והבטחתה